PORTARIA 01/21

O Subchefe do Departamento de Esportes/EEFFTO/UFMG, Prof. André

Gustavo Pereira de Andrade, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

Designar os docentes Fernando Vitor Lima (Depto. de Esportes/EEFFTO),

Ivana Montandon Soares Aleixo (Depto. de Esportes/EEFFTO) e Rodrigo

Cesar Ribeiro Diniz (Depto. de Esportes/EEFFTO) sob a presidência do

primeiro, para comporem a Banca Examinadora do Concurso para Professor

Substituto, na área de conhecimento: Ensino dos Esportes Coletivos/Estágio,

referente ao Edital nº 282, de 18 de fevereiro de 2021.

Belo Horizonte, 22 de março de 2021.